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Komunikat rezultatów zawiera 12 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja  Dwubój dynamiczny MANUAL 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2022 – edycja VII, które odbyły się w dniu 

28.08.2022 r. na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały 

przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe          

i poprawne. 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 94 96 190 7 4 8 

2 2 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 95 91 186 3 5 10 

3 3 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 95 90 185 1 7 9 

4 4 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 90 95 185 0 7 11 

5 5 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 92 91 183 5 4 6 

6 6 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 91 91 182 3 2 12 

7 7 ZAS Artur ARDEA Gdańsk 84 98 182 1 8 7 

8 8 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 89 91 180 3 3 9 

9 9 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 92 86 178 2 3 10 

10 10 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 88 88 176 2 2 9 

11 11 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 87 87 174 2 2 9 

12 12 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 92 82 174 1 5 8 

13 13 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 91 82 173 3 0 9 

14 14 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 88 85 173 1 3 10 

15 15 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 90 83 173 1 3 7 

16 16 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 83 89 172 1 4 9 

17 17 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 84 87 171 0 2 9 

18 18 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 83 87 170 3 1 7 

19 19 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 85 85 170 2 1 8 

20 20 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 81 89 170 1 4 6 

21 21 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 83 87 170 0 3 9 

22 22 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 80 88 168 3 1 6 

23 23 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 83 85 168 1 2 9 

24 24 FEIL Joanna PERKUN Miszewko 79 88 167 1 1 7 

25 25 JASIŃSKI Jan GROT Puck 89 78 167 0 2 13 

26 26 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 80 86 166 2 0 8 

27 27 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 80 86 166 1 3 7 
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28 27 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 84 82 166 1 3 7 

29 29 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 84 82 166 0 3 7 

30 30 TOMCZAK Arkadiusz CWS Słupsk 85 80 165 1 4 5 

31 31 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 75 88 163 2 1 5 

32 32 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 85 78 163 1 2 6 

33 33 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 79 83 162 2 1 5 

34 34 GROCHOWSKI Marcin 
TARCZA Starogard 

Gd. 
80 82 162 2 1 6 

35 35 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 89 72 161 0 2 8 

36 36 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 76 83 159 2 0 7 

37 37 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 78 81 159 0 2 6 

38 38 GĄSIOR Łukasz MOST Gdynia 71 87 158 0 5 5 

39 39 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 81 76 157 1 3 4 

40 40 SWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 71 85 156 1 2 6 

41 41 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 76 75 151 1 2 3 

42 42 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 80 71 151 1 3 3 

43 43 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 65 86 151 0 5 4 

44 44 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 67 82 149 2 3 5 

45 45 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 69 77 146 0 0 5 

46 46 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 74 71 145 1 0 3 

47 47 GĄSIOR Marlena MOST Gdynia 76 69 145 0 1 5 

48 48 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 68 76 144 0 0 4 

49 49 GREFKA Paweł ARDEA Gdańsk 66 77 143 0 1 7 

50 50 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 70 71 141 0 1 4 

51 51 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 72 67 139 2 1 3 

52 52 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 71 68 139 1 0 8 

53 53 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 68 71 139 0 0 3 

54 54 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 69 68 137 1 1 2 

55 55 JASZUL Bartosz AMATOR Wrocław 55 82 137 0 2 5 
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56 56 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk 67 68 135 0 1 3 

57 57 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 68 66 134 0 1 3 

58 58 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 69 64 133 1 2 0 

59 59 DZWONKOWSKI Ariel ARDEA Gdańsk 59 73 132 1 0 1 

60 60 MELLER Adrian KS Gdańsk 59 71 130 1 0 1 

61 61 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 64 66 130 1 1 1 

62 62 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 57 72 129 1 1 2 

63 63 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 70 58 128 1 1 2 

64 64 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 67 61 128 0 1 1 

65 65 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 69 57 126 0 0 4 

66 66 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 41 84 125 0 2 4 

67 67 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 67 55 122 0 0 1 

68 68 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 55 66 121 0 1 2 

69 69 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 61 55 116 0 0 5 

70 70 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 56 59 115 0 0 1 

71 71 BRUZI-TOMCZAK Maciej CWS Słupsk 63 51 114 0 0 2 

72 72 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 55 56 111 0 0 3 

73 73 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 50 59 109 0 1 1 

74 74 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 43 65 108 0 1 1 

75 75 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 58 46 104 0 0 0 

76 76 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 40 58 98 1 0 2 

77 77 LUBOMIRSKA Agnieszka KSI Gdynia 34 61 95 1 2 1 

78 78 CZYŻ Michał PERKUN Miszewko 17 65 82 1 0 2 

79 79 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 46 34 80 0 0 1 

80 80 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 77 0 77 2 0 4 

81 81 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 18 55 73 0 0 1 

82 82 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 21 50 71 2 0 0 

83 83 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 32 31 63 0 0 0 
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84 84 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 29 28 57 0 0 2 

85 85 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 0 1 1 0 0 0 

 

2/ KONKURENCJA PCZ-20 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 92 93 185 4 6 5 

2 2 
FRELICHOWSKI  

Norbert 
TROFEUM Malbork 92 88 180 1 2 14 

3 3 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 90 89 179 3 3 9 

4 4 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 89 89 178 1 4 11 

5 5 
MACIAKOWSKI Ma-

ciej 
ARDEA Gdańsk 91 87 178 0 5 10 

6 6 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 86 91 177 2 4 8 

7 7 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 86 88 174 1 4 6 

8 8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 85 87 172 4 4 4 

9 9 FEIL Joanna PERKUN Miszewko 86 86 172 2 4 6 

10 10 
PILACHOWSKI  

Jarosław 
ARDEA Gdańsk 85 87 172 0 3 10 

11 11 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 85 86 171 1 3 9 

12 12 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 87 83 170 1 1 9 

13 13 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 88 82 170 0 7 4 

14 14 
DYNARZEWSKI  

Dariusz 
NTS Grudziądz 92 76 168 2 4 5 

15 15 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 81 78 159 1 2 7 

16 16 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 82 77 159 1 4 4 

17 17 JASIŃSKI Jan GROT Puck 84 75 159 1 1 6 

18 18 ZAS Artur ARDEA Gdańsk 73 86 159 0 2 7 

19 19 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 82 76 158 1 1 4 

20 20 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 81 76 157 2 2 4 

21 21 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 77 79 156 1 2 3 

22 22 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 80 76 156 0 4 6 

23 23 
BYSTRZYKOWSKI 

Tomasz 
KS Gdańsk 78 76 154 0 1 6 
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24 24 GROCHOWSKI Marcin 
TARCZA Starogard 

Gd. 
81 72 153 1 1 6 

25 25 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 69 84 153 0 1 6 

26 26 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 80 72 152 1 2 4 

27 27 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 72 79 151 0 3 4 

28 28 TOMCZAK Arkadiusz CWS Słupsk 78 73 151 0 0 7 

29 29 
TCHÓRZEWSKI  

Andrzej 
ARDEA Gdańsk 73 76 149 1 0 6 

30 30 MELLER Adrian KS Gdańsk 77 69 146 1 3 2 

31 31 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 76 68 144 1 1 4 

32 32 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 85 59 144 0 1 7 

33 33 GĄSIOR Łukasz MOST Gdynia 70 71 141 0 0 7 

34 34 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 72 67 139 3 0 1 

35 35 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 66 72 138 1 1 3 

36 36 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 63 75 138 0 3 0 

37 37 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 59 75 134 0 2 2 

38 38 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 67 65 132 1 2 4 

39 39 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 69 63 132 0 1 1 

40 40 
BRUZI-TOMCZAK 

Maciej 
CWS Słupsk 67 63 130 2 1 2 

41 41 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 56 74 130 0 2 4 

42 42 ŚWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 59 70 129 2 0 3 

43 43 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 71 57 128 1 1 2 

44 44 DZWONKOWSKI Ariel ARDEA Gdańsk 62 65 127 0 1 2 

45 45 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 60 66 126 0 1 5 

46 46 
BIERANOWSKI  

Ryszard 
ARDEA Gdańsk 57 68 125 1 0 2 

47 47 
DRZYMALSKI  

Arkadiusz 
NTS Grudziądz 62 58 120 2 1 4 

48 48 JASZUL Bartosz AMATOR Wrocław 54 62 116 1 0 3 

49 49 GĄSIOR Marlena MOST Gdynia 51 64 115 0 2 2 

50 50 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 45 68 113 0 0 4 

51 51 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 51 62 113 0 2 2 
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52 52 
PETRUSEWICZ 

Krzysztof 
ARDEA Gdańsk 44 67 111 0 0 2 

53 53 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 58 52 110 0 0 2 

54 54 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 52 55 107 0 0 0 

55 55 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 47 52 99 1 1 1 

56 56 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 67 31 98 0 0 1 

57 57 
PAWELCZYK  

Krzysztof 
TARCZA Gdynia 59 31 90 1 0 2 

58 58 CZUBA Łukasz PERKUN Miszewko 45 45 90 0 0 2 

59 59 JASKÓLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 50 39 89 1 0 2 

60 60 CZYŻ Michał PERKUN Miszewko 27 53 80 1 0 1 

61 61 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 20 57 77 0 1 3 

62 62 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 44 26 70 0 0 2 

63 63 
MIKULICZ  

Włodzimierz 
AMATOR Wrocław 34 36 70 0 0 0 

64 64 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 37 31 68 0 0 1 

65 65 JAŚKOWIAK Sławomir 
ZAWISZA Byd-

goszcz 
29 36 65 0 0 2 

66 66 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 24 40 64 0 0 1 

67 67 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 27 36 63 0 0 0 

68 68 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 46 14 60 1 1 0 

69 69 GREFKA Paweł ARDEA Gdańsk 39 21 60 0 0 0 

70 70 
SŁONIEWSKI  

Przemysław 
ARDEA Gdańsk 15 43 58 1 0 0 

71 70 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 18 40 58 1 0 0 

72 72 
DYNARZEWSKA  

Monika 
NTS Grudziądz 28 30 58 0 0 1 

73 73 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 15 38 53 0 0 0 

74 74 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 27 24 51 0 0 0 

75 75 
MUCHOWSKI  

Krzysztof 
ARDEA Gdańsk 24 21 45 0 0 0 

76 76 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 19 24 43 0 0 0 

77 77 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 4 38 42 0 0 0 

78 78 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 14 23 37 0 0 1 

79 79 
JAMIOŁKOWSKI  

Łukasz 
ARDEA Gdańsk 7 20 27 0 1 0 
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80 80 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 6 20 26 0 0 0 

81 81 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 0 23 23 0 0 0 

82 82 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 3 18 21 0 0 0 

83 82 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 20 1 21 0 0 0 

 

3/ KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20)  

Miejsce Zawodnik Klub 
PSP 

I 

PSP 

II 

Razem 

PSP 

PCZ 

I 

PCZ 

II 

Razem 

PCZ 
Razem 

1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 94 96 190 92 93 185 375 

2 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 95 90 185 92 88 180 365 

3 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 95 91 186 89 89 178 364 

4 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 90 95 185 86 88 174 359 

5 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 89 91 180 86 91 177 357 

6 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 88 88 176 91 87 178 354 

7 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 84 87 171 90 89 179 350 

8 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 92 86 178 85 87 172 350 

9 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 87 87 174 85 86 171 345 

10 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 83 89 172 85 87 172 344 

11 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 91 82 173 88 82 170 343 

12 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 90 83 173 87 83 170 343 

13 ZAS Artur ARDEA Gdańsk 84 98 182 73 86 159 341 

14 FEIL Joanna PERKUN Miszewko 79 88 167 86 86 172 339 

15 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 92 91 183 80 72 152 335 

16 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 80 86 166 92 76 168 334 

17 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 92 82 174 81 78 159 333 

18 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 88 85 173 77 79 156 329 

19 JASIŃSKI Jan GROT Puck 89 78 167 84 75 159 326 

20 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 84 82 166 82 76 158 324 

21 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 83 85 168 78 76 154 322 

22 TOMCZAK Arkadiusz CWS Słupsk 85 80 165 78 73 151 316 
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23 GROCHOWSKI Marcin 
TARCZA Starogard 

Gd. 
80 82 162 81 72 153 315 

24 TCHÓRZEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 85 78 163 73 76 149 312 

25 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 89 72 161 72 79 151 312 

26 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 76 75 151 81 76 157 308 

27 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 67 82 149 80 76 156 305 

28 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 85 85 170 69 63 132 302 

29 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 83 87 170 67 65 132 302 

30 GĄSIOR Łukasz MOST Gdynia 71 87 158 70 71 141 299 

31 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 81 89 170 71 57 128 298 

32 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 76 83 159 59 75 134 293 

33 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 69 64 133 82 77 159 292 

34 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 65 86 151 72 67 139 290 

35 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 91 91 182 52 55 107 289 

36 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 79 83 162 60 66 126 288 

37 SWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 71 85 156 59 70 129 285 

38 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 78 81 159 57 68 125 284 

39 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 69 68 137 76 68 144 281 

40 MELLER Adrian KS Gdańsk 59 71 130 77 69 146 276 

41 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 68 76 144 56 74 130 274 

42 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 81 76 157 45 68 113 270 

43 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 69 57 126 85 59 144 270 

44 WYSIECKI Wiktor ARDEA Gdańsk 67 55 122 66 72 138 260 

45 GĄSIOR Marlena MOST Gdynia 76 69 145 51 64 115 260 

46 DZWONKOWSKI Ariel ARDEA Gdańsk 59 73 132 62 65 127 259 

47 JASZUL Bartosz AMATOR Wrocław 55 82 137 54 62 116 253 

48 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 56 59 115 63 75 138 253 

49 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 80 71 151 67 31 98 249 

50 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 71 68 139 58 52 110 249 
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51 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 68 66 134 51 62 113 247 

52 BRUZI-TOMCZAK Maciej CWS Słupsk 63 51 114 67 63 130 244 

53 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 61 55 116 62 58 120 236 

54 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 68 71 139 50 39 89 228 

55 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 67 61 128 47 52 99 227 

56 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 75 88 163 27 36 63 226 

57 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 43 65 108 44 67 111 219 

58 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 80 86 166 27 24 51 217 

59 GREFKA Paweł ARDEA Gdańsk 66 77 143 39 21 60 203 

60 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 55 66 121 20 57 77 198 

61 JAŚKOWIAK Sławomir 
ZAWISZA Byd-

goszcz 
41 84 125 29 36 65 190 

62 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 57 72 129 15 43 58 187 

63 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 74 71 145 4 38 42 187 

64 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 70 58 128 15 38 53 181 

65 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 55 56 111 44 26 70 181 

66 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 50 59 109 37 31 68 177 

67 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 69 77 146 6 20 26 172 

68 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 83 87 170       170 

69 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 80 88 168       168 

70 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 58 46 104 24 40 64 168 

71 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 64 66 130 14 23 37 167 

72 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 84 82 166       166 

73 CZYŻ Michał PERKUN Miszewko 17 65 82 27 53 80 162 

74 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk       69 84 153 153 

75 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 70 71 141       141 

76 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 72 67 139       139 

77 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk 67 68 135       135 

78 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 32 31 63 46 14 60 123 
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79 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 77 0 77 24 21 45 122 

80 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 40 58 98 20 1 21 119 

81 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 29 28 57 28 30 58 115 

82 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 46 34 80 0 23 23 103 

83 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 21 50 71 7 20 27 98 

84 LUBOMIRSKA Agnieszka KSI Gdynia 34 61 95       95 

85 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 18 55 73 3 18 21 94 

86 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia       59 31 90 90 

87 CZUBA Łukasz PERKUN Miszewko       45 45 90 90 

88 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław       34 36 70 70 

89 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław       18 40 58 58 

90 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 0 1 1 19 24 43 44 

 

4/ KONKURENCJA KSP -10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 82 0 2 3 

2 2 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 53 0 0 3 

3 3 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 48 0 1 0 

4 4 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 44 0 0 1 

5 5 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 43 1 0 0 

6 6 GROCHOWSKI Marcin 
TARCZA Starogard 

Gd. 
42 0 0 0 

7 7 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 41 0 0 0 

8 8 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 40 0 0 0 

9 8 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 40 0 0 0 

10 10 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 37 0 0 0 

11 10 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 

12 12 JASZUL Bartosz AMATOR Wrocław 36 1 0 0 

13 13 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 33 0 0 1 
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14 14 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

15 15 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

16 16 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

17 16 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

18 18 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 26 0 1 0 

19 19 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 26 0 0 1 

20 19 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 26 0 0 1 

21 21 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 25 0 0 1 

22 22 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

23 23 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 22 0 1 1 

24 24 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

25 24 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

26 26 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 20 0 1 0 

27 27 JASIŃSKI Jan GROT Puck 19 0 0 0 

28 27 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

29 27 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

30 27 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 19 0 0 0 

31 31 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 17 0 0 1 

32 32 CZYŻ Michał PERKUN Miszewko 17 0 0 0 

33 33 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

34 33 GĄSIOR Marlena MOST Gdynia 16 0 0 0 

35 33 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 16 0 0 0 

36 36 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

37 37 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 14 0 0 0 

38 37 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

39 39 GREFKA Paweł ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

40 39 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

41 41 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 12 0 0 0 
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42 42 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

43 43 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

44 44 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 6 0 0 0 

45 44 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 6 0 0 0 

46 46 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

47 47 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

48 47 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

49 47 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

50 50 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 2 0 0 0 

51 51 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 1 0 0 0 

52 51 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk 1 0 0 0 

53 53 CZUBA Łukasz PERKUN Miszewko 0 0 0 0 

54 53 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

55 53 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

56 53 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

57 53 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 0 0 0 0 

58 53 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

59 53 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

60 53 SWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 0 0 0 0 

 

5/ KONKURENCJA KD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 89 4 0 3 

2 2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 84 1 1 2 

3 3 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 84 0 4 2 

4 4 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 84 0 3 2 

5 5 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 82 0 1 5 

6 6 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 81 0 2 3 

7 7 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 79 0 1 4 
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8 8 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 77 1 2 1 

9 9 GROCHOWSKI Marcin TARCZA Starogard Gd. 77 0 1 2 

10 10 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 74 2 0 2 

11 11 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 74 0 1 3 

12 12 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 74 0 0 1 

13 13 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 73 0 2 0 

14 14 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 73 0 0 3 

15 15 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 71 0 0 2 

16 16 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 70 1 0 1 

17 17 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 70 0 1 1 

18 18 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 69 0 1 2 

19 19 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 68 1 0 2 

20 20 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 67 0 1 3 

21 21 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia 66 1 0 2 

22 22 BRUZI-TOMCZAK Maciej CWS Słupsk 66 0 0 3 

23 23 JASIŃSKI Jan GROT Puck 65 0 0 2 

24 24 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 65 0 0 1 

25 25 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 65 0 0 0 

26 26 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 64 0 0 4 

27 27 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 64 0 0 2 

28 28 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 63 0 0 0 

29 29 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 62 0 0 0 

30 30 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 61 0 1 1 

31 31 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 61 0 1 0 

32 32 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 61 0 0 1 

33 33 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 59 0 1 2 

34 34 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 58 0 1 0 

35 35 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 58 0 0 2 



ZAWODY CZAPLA CUP 2022 – EDYCJA  VII sierpień – 28.08.2022 r. 

36 36 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 57 0 1 2 

37 37 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 57 0 0 1 

38 38 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 52 0 0 1 

39 38 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 52 0 0 1 

40 40 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 50 0 0 2 

41 41 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 50 0 0 0 

42 42 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 49 0 0 2 

43 43 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 48 0 0 1 

44 44 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 48 0 0 0 

45 45 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 47 0 0 1 

46 45 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 47 0 0 1 

47 47 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 47 0 0 0 

48 48 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 45 0 1 1 

49 49 GĄSIOR Łukasz MOST Gdynia 45 0 0 1 

50 50 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 42 0 0 2 

51 51 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 41 0 0 0 

52 52 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING-ACADEMY 

Łódź 
40 0 0 0 

53 53 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 39 0 0 1 

54 54 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 39 0 0 0 

55 55 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 38 0 0 1 

56 56 CZYŻ Michał PERKUN Miszewko 36 0 0 2 

57 57 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

58 57 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 31 0 0 0 

59 59 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 30 0 0 1 

60 60 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 

61 61 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 27 0 0 1 

62 62 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 23 0 0 0 

63 63 MELLER Adrian KS Gdańsk 21 0 0 0 
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64 64 TOMCZAK Arkadiusz CWS Słupsk 19 0 0 0 

65 64 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

66 66 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

67 67 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

68 68 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 5 0 0 0 

69 69 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

70 70 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

71 70 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 0 0 0 0 

 

6/ KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 84 9 

2 2 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 82 7 

3 3 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 80 8 

4 4 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 80 7 

5 4 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 80 7 

6 6 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk 78 7 

7 7 MELLER Adrian KS Gdańsk 74 7 

8 8 JASIŃSKI Jan GROT Puck 72 8 

9 9 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 68 7 

10 9 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 68 7 

11 11 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 66 6 

12 12 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 66 5 

13 13 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 64 7 

14 14 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 64 6 

15 15 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 60 6 

16 16 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 56 6 

17 17 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 54 4 
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18 18 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 52 5 

19 19 GROCHOWSKI Marcin 
TARCZA Starogard 

Gd. 
50 6 

20 20 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 48 5 

21 21 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 46 5 

22 21 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 46 5 

23 23 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 44 5 

24 24 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 44 4 

25 24 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 44 4 

26 24 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 44 4 

27 24 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 44 4 

28 28 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 38 5 

29 29 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 38 4 

30 30 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 36 4 

31 30 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 36 4 

32 32 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 32 4 

33 33 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 30 2 

34 34 CZYŻ Michał PERKUN Miszewko 26 2 

35 35 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 24 3 

36 36 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 22 3 

37 37 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 20 2 

38 38 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 18 2 

39 39 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 16 2 

40 40 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 14 2 

41 40 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 14 2 

42 40 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 14 2 

43 43 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 12 2 

44 44 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 2 

45 44 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 10 2 
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46 46 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk 10 1 

47 47 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 8 1 

48 48 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 6 1 

49 49 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 4 1 

50 50 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 0 0 

51 50 GREFKA Paweł ARDEA Gdańsk 0 0 

52 50 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 0 0 

53 50 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 0 0 

54 50 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 0 0 

55 50 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 0 0 

56 50 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 0 0 

 

7/ KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub KD10 X ./ 9 KSP10 X ./ 9 TRAP10 Rzutek Razem 

1 1 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 89 4 0 3 44 0 0 1 80 8 213 

2 2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 84 1 1 2 40 0 0 0 68 7 192 

3 3 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 57 0 0 1 82 0 2 3 52 5 191 

4 4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 68 1 0 2 33 0 0 1 84 9 185 

5 5 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 84 0 3 2 41 0 0 0 60 6 185 

6 6 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 52 0 0 1 53 0 0 3 80 7 185 

7 7 GROCHOWSKI Marcin 
TARCZA Starogard 

Gd. 
77 0 1 2 42 0 0 0 50 6 169 

8 8 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 71 0 0 2 48 0 1 0 38 5 157 

9 9 JASIŃSKI Jan GROT Puck 65 0 0 2 19 0 0 0 72 8 156 

10 10 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 74 0 0 1 26 0 0 1 56 6 156 

11 11 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 67 0 1 3 40 0 0 0 44 5 151 

12 12 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 73 0 0 3 26 0 0 1 48 5 147 

13 13 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 65 0 0 1         82 7 147 

14 14 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 77 1 2 1         68 7 145 
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15 15 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 79 0 1 4 0 0 0 0 64 7 143 

16 16 DRZYMALSKI Arkadiusz NTS Grudziądz 47 0 0 1 14 0 0 0 80 7 141 

17 17 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 64 0 0 4 30 0 0 0 46 5 140 

18 18 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 64 0 0 2 4 0 0 0 66 6 134 

19 19 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 84 0 4 2 30 0 0 0 12 2 126 

20 20 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 69 0 1 2 12 0 0 0 44 4 125 

21 21 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 49 0 0 2 37 0 0 0 38 4 124 

22 22 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 61 0 1 0 24 0 0 0 36 4 121 

23 23 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 52 0 0 1 26 0 1 0 36 4 114 

24 24 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 42 0 0 2 6 0 0 0 66 5 114 

25 25 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 73 0 2 0 4 0 0 0 32 4 109 

26 26 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 62 0 0 0 25 0 0 1 22 3 109 

27 27 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 82 0 1 5 22 0 1 1     104 

28 28 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 39 0 0 1 20 0 1 0 44 4 103 

29 29 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz 58 0 0 2         44 4 102 

30 30 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 48 0 0 1         54 4 102 

31 31 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 61 0 1 1 32 0 0 0 8 1 101 

32 32 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 81 0 2 3 17 0 0 1     98 

33 33 MELLER Adrian KS Gdańsk 21 0 0 0         74 7 95 

34 34 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 50 0 0 0 43 1 0 0     93 

35 35 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 74 2 0 2         16 2 90 

36 36 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 41 0 0 0 2 0 0 0 44 4 87 

37 37 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 63 0 0 0 19 0 0 0     82 

38 38 CZYŻ Michał PERKUN Miszewko 36 0 0 2 17 0 0 0 26 2 79 

39 39 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk                 78 7 78 

40 40 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 59 0 1 2         18 2 77 

41 41 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 61 0 0 1 15 0 0 0     76 

42 42 DYNARZEWSKA Monika NTS Grudziądz 45 0 1 1         30 2 75 
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43 43 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 74 0 1 3             74 

44 44 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 58 0 1 0 16 0 0 0     74 

45 45 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 70 1 0 1             70 

46 46 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 70 0 1 1             70 

47 47 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia 66 1 0 2             66 

48 48 BRUZI-TOMCZAK Maciej CWS Słupsk 66 0 0 3             66 

49 49 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 50 0 0 2 9 0 0 0 6 1 65 

50 50 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 65 0 0 0             65 

51 51 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk                 64 6 64 

52 52 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 28 0 0 0 21 0 0 0 10 2 59 

53 53 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 57 0 1 2 0 0 0 0     57 

54 54 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 48 0 0 0 5 0 0 0 0 0 53 

55 55 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 31 0 0 0 19 0 0 0 0 0 50 

56 56 PIONKE Robert ARDEA Gdańsk 38 0 0 1 10 0 0 0     48 

57 56 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 27 0 0 1 21 0 0 0     48 

58 58 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 47 0 0 1             47 

59 59 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 47 0 0 0             47 

60 60 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk                 46 5 46 

61 61 GĄSIOR Łukasz MOST Gdynia 45 0 0 1             45 

62 62 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 30 0 0 1 14 0 0 0 0 0 44 

63 63 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING ACA-

DEMY Łódź 
40 0 0 0             40 

64 64 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 39 0 0 0             39 

65 65 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia         37 0 0 0     37 

66 66 JASZUL Bartosz AMATOR Wrocław         36 1 0 0     36 

67 67 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 15 0 0 0         20 2 35 

68 68 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 1 0 0 0     32 

69 69 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 7 0 0 0         24 3 31 

70 69 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk         31 0 0 0     31 
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71 71 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 23 0 0 0         0 0 23 

72 72 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 5 0 0 0 16 0 0 0     21 

73 73 WALC Leszek ARDEA Gdańsk         19 0 0 0     19 

74 73 TOMCZAK Arkadiusz CWS Słupsk 19 0 0 0             19 

75 73 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 19 0 0 0             19 

76 76 PAGONIS Georgios ARDEA Gdańsk 4 0 0 0         14 2 18 

77 77 GĄSIOR Marlena MOST Gdynia         16 0 0 0     16 

78 78 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 0 0 0 0         14 2 14 

79 78 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk                 14 2 14 

80 78 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk         4 0 0 0 10 2 14 

81 81 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk         13 0 0 0     13 

82 81 GREFKA Paweł ARDEA Gdańsk         13 0 0 0 0 0 13 

83 83 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk         1 0 0 0 10 1 11 

84 84 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia         6 0 0 0 4 1 10 

85 85 SWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław         0 0 0 0     0 

86 85 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk         0 0 0 0     0 

87 85 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia                 0 0 0 

88 85 CZUBA Łukasz PERKUN Miszewko         0 0 0 0     0 

89 85 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 85 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk         0 0 0 0     0 

91 85 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk         0 0 0 0     0 
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8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 9.61 10.4058 

2 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 10 16.35 6.1162 

3 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 10 18.44 5.4230 

4 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 33.77 2.9612 

5 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 8 30.53 2.2928 

6 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 9 47.75 1.7801 

 

 

9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 15.36 6.5104 

2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 15.61 6.4061 

3 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 18.73 5.3390 

4 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 10 19.72 5.0710 

5 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 21.49 4.6533 

6 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 10 23.85 4.1929 

7 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 23.87 4.1894 

8 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 10 24.20 4.1322 

9 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 24.38 4.1017 

9 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 10 24.38 4.1017 

10 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 10 27 3.6982 

11 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 10 27.23 3.6724 

12 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 10 27.29 3.6643 

13 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 10 28.68 3.4868 

14 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 10 29.18 3.4270 

15 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 10 29.25 3.4188 

16 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING ACADEMY 

Łódź 
10 29.50 3.3898 
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17 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 10 31.15 3.2103 

17 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 10 31.15 3.2103 

18 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 9 27.18 3.1273 

19 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 10 33.49 2.9860 

20 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 10 33.81 2.9577 

21 MIZERA Mirosław ARDEA Gdańsk 10 34.34 2.9121 

22 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 10 35.01 2.8563 

23 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 9 30.40 2.7961 

24 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 9 33.49 2.5381 

25 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 10 39.70 2.5189 

26 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk 10 40.90 2.4450 

27 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 10 41.25 2.4242 

28 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 9 35.09 2.4223 

29 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 9 36.00 2.3611 

30 SWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 9 36.06 2.3572 

31 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 37.87 2.2445 

32 JASZUL Bartosz AMATOR Wrocław 10 48.48 2.0627 

33 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 49.18 2.0333 

34 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 10 49.45 2.0222 

35 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 10 51.18 1.9539 

36 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 9 44.34 1.9170 

37 MIZERA Ryszrad ARDEA Gdańsk 10 52.41 1.9080 

38 GREFKA Paweł ARDEA Gdańsk 8 37.60 1.8617 

39 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 54.01 1.8515 

40 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 9 46.45 1.8299 

41 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 10 58.17 1.7191 

42 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 9 50.17 1.6942 

43 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 69.33 1.4424 
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44 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 10 73.15 1.3671 

45 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 9 63.94 1.3294 

46 GĄSIOR Łukasz MOST Gdynia 8 54.28 1.2896 

47 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 8 55.37 1.2642 

48 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 10 82.77 1.2082 

49 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 10 83.84 1.1927 

50 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 8 60.48 1.1574 

51 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 7 47.69 1.1533 

52 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 5 54.89 0.4555 

53 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 4 80.34 0.1245 

 

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 9 11.89 6.0443 

2 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 10 20,08 4.9801 

3 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 9 17.31 4.4313 

4 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 8 15.26 3.7629 

5 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 9 21,04 3.7438 

6 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 8 16.71 3.5227 

7 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 8 16.74 3.5180 

8 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 8 17.71 3.3741 

9 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 8 18.70 3.2389 

10 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 8 19.61 3.1238 

11 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 8 21,11 2.9509 

12 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 8 24.18 2.6508 

13 MIZERA Mirosław ARDEA Gdańsk 7 18.50 2.5455 

14 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 7 20.26 2.3923 

15 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 7 20.67 2.3593 

16 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 7 22,09 2.2515 

17 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 6 14.89 2.2313 
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18 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 6 16.31 2.1194 

19 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 8 32.83 2.0603 

20 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 10 50.43 1.9829 

21 WIERZBICKI Michał 
PERKUN Miszew-

ko 
6 18.61 1.9601 

22 JAŚKOWIAK Sławomir 
ZAWISZA Byd-

goszcz 
7 26.85 1.9526 

23 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 6 20.74 1.8326 

24 CWYNAR Marcin 
PERKUN Miszew-

ko 
6 21.61 1.7852 

25 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 7 30.60 1.7677 

26 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 5 13.98 1.7253 

27 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 5 15.62 1.6329 

28 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia 6 25.61 1.5953 

29 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 8 44.18 1.5943 

30 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 6 26.17 1.5719 

31 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 5 17.44 1.5413 

32 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 6 27.32 1.5259 

33 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk 6 28.50 1.4815 

34 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 5 19.41 1.4531 

35 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 5 22.81 1.3224 

36 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 7 46.51 1.2610 

37 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 5 25.43 1.2367 

38 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 5 27.49 1.1767 

39 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING ACA-

DEMY Łódź 
4 16.20 1.1696 

40 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia 5 29.87 1.1143 

41 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 6 42.97 1.0915 

42 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 5 31.11 1.0844 

43 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 4 21.61 1.0098 

44 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 5 35.63 0.9876 

45 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 5 37.37 0.9547 

46 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 4 26.14 0.9062 

47 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 5 40.22 0.9055 

48 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 3 19.80 0.7353 
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49 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 4 39.83 0.6917 

50 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 3 29.15 0.5982 

51 LUBOMIRSKA Agnieszka KSI Gdynia 3 37.11 0.5163 

52 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 2 30.85 0.3646 

53 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 1 29.39 0.1773 

54 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 0 51.12 0.0000 

 

11/ DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (AUTO+ PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10.4058 3.5227 13.9285 

2 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 5.4230 3.5180 8.9410 

3 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 6.1162 1.7677 7.8839 

4 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 2.9612 1.2367 4.1979 

5 WYSOCKI Łukasz ARDEA Gdańsk 2.2928   2.2928 

6 WYSOCKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.7801   1.7801 

      
 

12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (MANUAL+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 PLICHTA Karol ARDEA Gdańsk 5.0710 4.4313 9.5023 

2 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 3.2103 6.0443 9.2546 

3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6.5104 1.9601 8.4706 

4 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 5.3390 3.1238 8.4628 

5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 6.4061 1.0844 7.4905 

6 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 3.4188 3.7438 7.1626 

7 DYNARZEWSKI Dariusz NTS Grudziądz 2.9860 3.7629 6.7489 

8 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 4.1894 2.3593 6.5486 

9 ZIELIŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 4.1017 2.2313 6.3330 

10 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 4.6533 1.4531 6.1064 

11 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 3.4270 2.6508 6.0778 
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12 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 4.1017 1.7852 5.8869 

13 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 3.6982 2.1194 5.8176 

14 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 3.6643 1.9829 5.6473 

15 MIZERA Mirosław ARDEA Gdańsk 2.9121 2.5455 5.4575 

16 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 4.1322 1.1767 5.3090 

17 PSUJ Sławomir ARDEA Gdańsk 2.9577 2.2515 5.2092 

18 CIEĆKO Mateusz NTS Grudziądz 4.1929 1.0098 5.2027 

19 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 1.6942 3.3741 5.0683 

20 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 3.4868 1.5259 5.0127 

21 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk   4.9801 4.9801 

22 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 2.0222 2.9509 4.9732 

23 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 2.7961 1.8326 4.6287 

24 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING ACA-

DEMY Łódź 
3.3898 1.1696 4.5594 

25 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 3.2103 0.9062 4.1165 

26 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 2.3611 1.6329 3.9940 

27 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 1.8515 2.0603 3.9118 

28 BIERANOWSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 2.5189 1.3224 3.8413 

29 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 3.6724   3.6724 

30 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 1.8299 1.5719 3.4018 

31 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 1.7191 1.5943 3.3134 

32 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk   3.2389 3.2389 

33 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 3.1273   3.1273 

34 WITKOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2.2445 0.7353 2.9798 

35 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 1.9080 0.9547 2.8628 

36 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 2.8563   2.8563 

37 PIESZAK Tomasz ARDEA Gdańsk 1.9539 0.5982 2.5521 

38 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 2.5381   2.5381 

39 TUCHLIN Mariusz ARDEA Gdańsk 1.2082 1.2610 2.4692 
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40 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk 2.4450   2.4450 

41 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 1.4424 0.9876 2.4299 

42 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 2.4242   2.4242 

43 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 2.4223   2.4223 

44 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk   2.3923 2.3923 

45 SWIDEREK Tomasz AMATOR Wrocław 2.3572   2.3572 

46 TUCHLIN Aleksandra ARDEA Gdańsk 1.1927 1.0915 2.2843 

47 MIKSZA Anna CZ5 Lublewo 1.3294 0.9055 2.2348 

48 SIERŻĘGA Michał ARDEA Gdańsk 1.9170 0.1773 2.0943 

49 JASZUL Bartosz AMATOR Wrocław 2.0627   2.0627 

50 MUCHOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 2.0333   2.0333 

51 JAŚKOWIAK Sławomir ZAWISZA Bydgoszcz   1.9526 1.9526 

52 GREFKA Paweł ARDEA Gdańsk 1.8617   1.8617 

53 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 1.1574 0.6917 1.8491 

54 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk   1.7253 1.7253 

55 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 1.2642 0.3646 1.6289 

56 PAWELCZYK Krzysztof TARCZA Gdynia   1.5953 1.5953 

57 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk   1.5413 1.5413 

58 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk   1.4815 1.4815 

59 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 1.3671 0.0000 1.3671 

60 GĄSIOR Łukasz MOST Gdynia 1.2896   1.2896 

61 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 1.1533   1.1533 

62 KŁECZEK Tomasz KSI Gdynia   1.1143 1.1143 

63 LUBOMIRSKA Agnieszka KSI Gdynia   0.5163 0.5163 

64 JAMIOŁKOWSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 0.4555   0.4555 

65 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 0.1245   0.1245 

 

 


